[image: GERBG]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2016
	     № 87/130

г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 29.01.2016 № 81/37
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области
от 29.01.2016 № 81/37 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Кировской области», исключив из него
пункт 5.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
[bookmark: _GoBack]
image1.png